
TÊTE DE COURSE : FEMMES

TÊTE DE COURSE : HOMMES

CATÉGORIE : JU - HOMMES

CATÉGORIE : SE - FEMMES

TRAIL DU JOSAS 2019
PODIUM — LA BLUM

Clas.
/ genre

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 852 MAUBLANC Elisa SE · F 75 Paris 02:14:23 42

2 970 SILVIA Guzman  V1 · F 91 Vauhallan Team Trail Explorer 02:16:17 45

3 257 LACHETEAU Marion SE · F 78 Viroflay Viroflay Running Trail 02:21:38 67

4 513 MACIÉ Ophélie SE · F 78 Conflans Ste Honorine Ua Societe Generale 02:28:06 93

5 512 ALVELOS Virginie V1 · F 78 Louveciennes Ua Societe Generale 02:29:28 100

6 537 BARBIER Severine V1 · F 78 Les Clayes / Bois Rumba 02:29:53 102

7 856 MAYEUX-DUBERNET Nathalie V1 · F 91 Soisy / Seine Ssc Running 02:30:27 107

8 988 MAJOR CHOTARD Rebecca  V1 · F 92 Sevres Stade Francais 02:34:18 125

9 514 CHABAS Florie SE · F 78 Les Clayes / Bois Gally 02:35:08 129

10 952 ROWE Florence V2 · F 92 Chaville 02:35:48 132

Clas.
/ genre

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 503 MONTMEAT Florian SE · M 78 Jouy-En-Josas 01:47:01 1

2 502 CROUZIL Guillaume SE · M 78 Marly Le Roi Gally 01:47:45 2

3 505 DENIZEAUX Paul SE · M 75 Paris Frontrunners De Paris 01:48:13 3

4 501 ALLONGUE Antoine V1 · M 75 Paris Team Outdoor Poli 01:52:55 4

5 504 QUETTIER Alexandre SE · M 92 St Cloud Dassault Sports Suresnes 01:53:30 5

6 800 LEBRETON Adrien SE · M 78 Chavenay 01:55:30 6

7 576 BRENET Adrien SE · M 75 Paris 01:56:36 7

8 508 TALBOT Nicolas SE · M 75 Paris 01:59:50 8

9 782 LAUNAY Benoit V1 · M 78 Magny Les Hameaux 02:00:20 9

10 855 MAURY Frédéric V1 · M 91 Palaiseau Oxygene Psa 02:01:41 10

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 842 MARECHAL Aymeric JU · M 78 La Verrière Cap Coignières 02:21:52 68

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 852 MAUBLANC Elisa SE · F 75 Paris 02:14:23 42

2 257 LACHETEAU Marion SE · F 78 Viroflay Viroflay Running Trail 02:21:38 67

3 513 MACIÉ Ophélie SE · F 78 Conflans Ste Honorine Ua Societe Generale 02:28:06 93

4 514 CHABAS Florie SE · F 78 Les Clayes / Bois Gally 02:35:08 129

5 982 TAILLEFER Elodie SE · F 78 Carrieres / Seine 02:42:23 176
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CATÉGORIE : SE - HOMMES

CATÉGORIE : V1 - FEMMES

CATÉGORIE : V1 - HOMMES

CATÉGORIE : V2 - FEMMES

CATÉGORIE : V2 - HOMMES

CATÉGORIE : V3 - FEMMES

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 503 MONTMEAT Florian SE · M 78 Jouy-En-Josas 01:47:01 1

2 502 CROUZIL Guillaume SE · M 78 Marly Le Roi Gally 01:47:45 2

3 505 DENIZEAUX Paul SE · M 75 Paris Frontrunners De Paris 01:48:13 3

4 504 QUETTIER Alexandre SE · M 92 St Cloud Dassault Sports Suresnes 01:53:30 5

5 800 LEBRETON Adrien SE · M 78 Chavenay 01:55:30 6

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 970 SILVIA Guzman  V1 · F 91 Vauhallan Team Trail Explorer 02:16:17 45

2 512 ALVELOS Virginie V1 · F 78 Louveciennes Ua Societe Generale 02:29:28 100

3 537 BARBIER Severine V1 · F 78 Les Clayes / Bois Rumba 02:29:53 102

4 856 MAYEUX-DUBERNET Nathalie V1 · F 91 Soisy / Seine Ssc Running 02:30:27 107

5 988 MAJOR CHOTARD Rebecca  V1 · F 92 Sevres Stade Francais 02:34:18 125

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 501 ALLONGUE Antoine V1 · M 75 Paris Team Outdoor Poli 01:52:55 4

2 782 LAUNAY Benoit V1 · M 78 Magny Les Hameaux 02:00:20 9

3 855 MAURY Frédéric V1 · M 91 Palaiseau Oxygene Psa 02:01:41 10

4 921 QUINTON Christophe V1 · M 78 Villepreux Accrorun Villepreux 02:02:44 14

5 506 GUERY Arnaud V1 · M 91 Longpont / Orge Athle 91 Viry 02:03:03 15

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 952 ROWE Florence V2 · F 92 Chaville 02:35:48 132

2 788 LE BLANC Catherine V2 · F 91 Orsay Caes Cnrs 02:42:00 168

3 958 SARRAZIN Catherine V2 · F 91 Palaiseau Csx 02:42:04 170

4 746 HOUDBINE Nathalie V2 · F 92 Sevres 02:45:50 201

5 656 DI BATTISTA Brigitte V2 · F 92 Clamart Stade France Triathlon 02:48:13 216

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 171 DOHIN Eric V2 · M 91 Massy Us Palaiseau Triathlon 02:08:59 29

2 556 BLIN Frédéric V2 · M 78 Lévis-St-Nom 02:10:14 33

3 786 LAZENNEC Marc V2 · M 92 Clamart 02:10:19 34

4 891 PAUILLACQ Christian V2 · M 78 Sartrouville Sartrouville Triathlon 02:11:13 37

5 679 ESNAULT Raphael V2 · M 91 Montgeron 02:13:44 40

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 878 NOGUES Michelle V3 · F 92 Colombes Asnieres Athlétisme 02:46:51 208

2 710 GASTAUD Geneviève V3 · F 91 Orsay Csx 02:47:26 210
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CATÉGORIE : V3 - HOMMES

CATÉGORIE : V4 - HOMMES

3 686 FARDEAU Nadia V3 · F 92 Châtenay-Malabry 02:54:50 259
4 972 SKRZEK Dominique V3 · F 95 Eaubonne Oxygene Psa 03:04:32 321

5 939 RINGUEDÉ Joelle V3 · F 91 La Ville Du Bois Route 109 03:06:02 327

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 698 FORMONT Didier V3 · M 92 Asnieres / Seine Asnieres Athlétisme 02:42:50 182

2 653 DESMAZURE Daniel V3 · M 91 Villebon / Yvette Entente Oise Athlétisme 02:44:37 193

3 723 GOURY Didier V3 · M 78 Triel / Seine Ariane Group - Esam 02:49:52 225

4 941 ROBERT Dominique V3 · M 92 Asnières / Seine Ua Société Générale 02:50:18 227

5 714 GAYE Pierre V3 · M 92 Courbevoie 02:56:39 273

Clas.
/ cat.

N°
doss.

Nom Cat.
Genre

Résidence Club Temps Clas.
géné.

1 603 CHESNAIS Pierre V4 · M 78 Jouy En Josas Passpartout Trailers Du Jo… 02:52:29 240

2 896 PETEL Alain V4 · M 91 Palaiseau 02:53:31 243

3 774 LALANNE Jean-Louis V4 · M 75 Paris Crazy Trailers 03:05:56 326

4 722 GOURRIER Michel V4 · M 78 Bois D'arcy Rumba Bois D'arcy 03:10:51 345

5 690 FEASSON Michel V4 · M 78 Raizeux Oxygene Psa 03:37:56 419
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